
REPUBLIC... ECUADOR C 1? 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

CONSIDERANDO: 

(HE el 13 dr Septienbre de 1991, ante el señor Notario Público 
Cuarto del osntón Cuenca, doctor Alfonso Andrade Ormaza, se ha otorgado 
la escritura píblica de aumento de capital y zefommas al estatuto 
social de la compañía “CURZUDENE JOMACUNEE S.A”; 

QM el señor ingeniero Prank Tosi Iñiguez, con el patrocinio 
del doctor Hunberto Andrade Grmaza, en su calidad de Gerente y Depce- 
sentante legal de la compañía, ha salicitado la aprobación de la ¿ndi- 
cada escritura píblica, a cuyo efecto ha presentado tres copias certi- 
ficadas de la misma; 

CUE el Departamento de inspección y Control, ha emitido el infame 
favorable N2 267-IC-1A de 19 de septiembre de 1991; 

GE el Departamento Jurídico, mediardse isforme MM 433-03-91 de 
19 de Septientae 1991, opina fevorablemente para la continuación del 
trámite, una vez que considera pe han cumplido los requisitos legales 
respectivos; y, 

EM uso de las facultades oonferidas por el señor Superintendente 
de Compañías, mediente Resoluciones nímaros ADM-89279 y ADI-90098 
de 19 de Septierire de 1929 y 23 de Ferrero de 199%, respectivamente, 

RESUELVE: 

IRTIOULO NKINERO,-- APROBAR a) El aumento de capital de la compa» 
ñfa "QUITIDERE MOMACINTE S.A.” por la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA 
Y SEIS MILZTONES DE SUCRES, cor do cual asciende a CUATROCIENTOS SESENTA 
Y TRES MIGIONES SETECIENTOS MIL SOCRES, d«ivídido en CUNPROCIENTAS 

SESENTA Y TRES MIL SEUTECIENTAS acciones oxdinacias de UN MIL SUCRES 

ceda una; y, bj Las refomaas al estatuto social en los tárminos conas- 
tantes en la relacionada escritura pública. 

MRTECILO SEGUNDO. DISPOMBR que el señor Notario Público Cuarto 
del cantón Cuenca, ome nota al margen de la mtriz de la escritera 
pííblica que se aprueba, del conbenido de esta Resolución; y, siente 
razón de era arotación en las copías de la escritura pública y Resalu- 
ción que se adjuntan. 

METICULO TERCERO. RISPONER que el señor Registrador Mercantil 
del cantón Cuenca: a) inecriba la referida escritura píblica junto 
con esta Resolución, archive ua oopía de las mismas y devuelva las 
restantes con la razón de la inscripción que se crdena; y, b) Cumpla 
con las demás prescripciones contenidas en la Ley de Registro,



  

REPUBLICA DEL ECUADOR > 13 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS á 

ne o. . se ue als EJ TA r 

os ca2 corno Coenona soi al mues Go la maiz do la escrita plc 
de 5 de Dicieebam de 1959, pos - 22 ¡cual A Loa, cometitoyé la compañía en 

presente Resciución, - ha procedido dá pap ne mu capitel y e reformar 
- gy estatuto a y» siente xealn. de aña motación en las copias 

de la oscrituga y Resolución que ed Pompa. _ 

ORCO j     

    

CESPONER que un extracto de la entoriós secrito- 
Os. E 2 vez, en wo de los úfarico de 

E na 1 ojear de la publicación 

907. PE ie "ue he dado cumnliriant es la re “ción 

que antecede .- Cuenca, a 20 de sptiembre de 1.991, 

  

      CUENCA-ECUADOR 
  

DOY FE: Que se dió cumplimiento a lo dispuesto en Resolución 

Queda ins- 

 



xi 

HAIFA E » ES 

e 
a 

  A - . 
* oa + ares e 

crita en esta fecha y vajo el Yo. 22k del FEGISTRO MERCANTIL; 

  

tuntamente con la escritura de aumento de capital y reforma - 

de e:tatutos de: CURTIEMBRE RENACIENT 1 Seen, otorgada ante el 

Wotario Cuarto del Can    
    

    

  

n Cuenca, doctor Alfonso Andrade Orma 

za, el trece de septie il noveciéntos noventa y uno.- 

He cumnlido con lo dis 

CA, 20 DE SEPTIEMBRE D 

bs Le Mercantil del Cantón Cuenen. 

AT 

  

  

AB E 

  

vo OFL <a 9 

ES E A ES OESTE


